
DODATEK Č. 1 

K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE  

Z ROZPOČTU MĚSTA BEROUN 
ev. č.: 0007/2019/DOT/OŠVA 

 
 
Smluvní strany: 
 
Město Beroun 
se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 
IČ: 00233129 
Bankovní spojení: KB Beroun, číslo účtu: 326131/0100 
zastoupené starostkou RNDr. Soňou Chalupovou 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a     
 
Dobromysl, z.ú. 
se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 01 Beroun  
IČ: 24198412 
zapsaná v rejstříku ústavů vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. Oddíl U vložka 734. 
Bankovní spojení: Fio banka, číslo účtu: 2900210934/2010 
zastoupená ředitelkou Mgr. Kateřinou Dvořákovou 
(dále jen „příjemce“) 
 
uzavírají v souladu s § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „správní řád“), podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o obcích“) a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.), tento  

 

dodatek č. 1 
k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun  

 
 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
1.1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 23. 1. 2019 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 

z rozpočtu města Beroun ev. č. 0007/2019/DOT/OŠVA (dále jen „smlouva“), na základě které byla 
příjemci poskytnuta účelová neinvestiční dotace (dále jen „dotace“) z rozpočtu města Beroun na 
kulturní činnost dle dotačního programu „Poskytování dotací na kulturní činnost ve městě Beroun 
v roce 2019“ (dále jen „dotační program“) na akci „Vánoční dětské odpoledne pro dobrou mysl“ 
s termínem realizace akce dne 8. 12. 2019 ve výši 14.400,- Kč. Dotace byla poskytnuta v souladu 
s podmínkami této smlouvy. 
 

1.2. Příjemce dotace v souladu s odst. 3.4 smlouvy oznámil poskytovateli, že akce nebude realizována  
a dne 13. 12. 2019 požádal o možnost využití poskytnuté dotace na jinou jím pořádanou akci.  
Smluvní strany proto po vzájemné dohodě uzavírají v souladu s odst. 5.2 smlouvy tento dodatek č. 1 
ke smlouvě (dále jen „dodatek“), jímž se mění podmínky pro použití poskytnuté dotace, jak je 
uvedeno v článku II. tohoto dodatku.  

 
 

Článek II. 
Předmět dodatku 

 

2.1. Předmětem tohoto dodatku jsou následující změny smlouvy: 

- změna předmětu smlouvy v článku I. odst. 1.1 z akce „Vánoční dětské odpoledne pro dobrou mysl“ 
na akci „Benefiční koncert pro Dobromysl“. Specifikace akce je součástí žádosti o změnu 
předložené příjemcem dne 13. 12. 2019; 



 2 

- změna termínu realizace akce v článku I. odst. 1.2 z 8. 12. 2019 na 22. 12. 2019; 

- změna účelu použití finančních prostředků z dotace v článku III. odst. 3.2 tak, že finanční 
prostředky z dotace mohou být použity pouze pro tyto účely: zajištění hudební produkce 
(honorář pro účinkující + zvukař), propagace akce (grafické práce, tisk a distribuce plakátů), 
pronájem sálu.  

 
2.2. Ostatní části smlouvy se tímto dodatkem nemění. 

 

 
Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

 
3.1  Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.  
 
3.2  Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž poskytovatel obdrží dvě  

a příjemce jedno vyhotovení.  
 
3.3 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku seznámily, porozuměly mu a dodatek plně 

vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli. 
 
3.4 Doložka podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: 

Uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě bylo schváleno usnesením Rady města Beroun  
č. 592/33/RM/2019 ze dne 18. 12. 2019. Město Beroun potvrzuje, že byly splněny veškeré podmínky 
podmiňující platnost tohoto právního jednání. 

 
 
 
 
 
V Berouně dne: 20.12.2019                                           V Berouně dne: 19.12.2019    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
..............................................                        ................................................... 
     RNDr. Soňa Chalupová                                                               Mgr. Kateřina Dvořáková     
             starostka                                               ředitelka Dobromysli, z.ú. 


